[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2025
     № 906
О внесении изменений в Положение о жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

от 28.01.2016 №50
В соответствии с Законом  Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа Навашинский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям и отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 28.01.2016 №50 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 01.06.2016 №441, от 30.08.2017 №870, от 13.04.2018 №308, от 22.11.2021 №1109, от 27.05.2022 №444, от 10.07.2023 №619 (далее – Положение), заменив слова «Морозкина Надежда Юрьевна» словами «Тимофеева Надежда Юрьевна».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

                                         Т.А.Берсенева